

## ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนหลักเมือง ซอย ๘ และ ถนนแม่ยะ ซอย ๔ หมู่ที่ ๕, ๖, ๙ ตำบลช่วงเปา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๘,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
 ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๘.๐๐ เมตร  
 ช่วงที่ ๒ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๘.๐๐ เมตร  
 ระยะทางดำเนินงาน ๐.๓๑๖ กม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๘๐ ตารางเมตร  
 (ตามรายละเอียดหรือแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมทองกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๘๘,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 ๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ๑. ว่าที่ร้อยตรี สุธี สกุลทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ  
 ๒. นายบุญสืบ ภักตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสาธารณสุข กรรมการ  
 ๓. นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ/เลขานุการ

ว่าที่ร้อยตรี

ประธานกรรมการ

สุธี สกุลทอง

ลงชื่อ

นายบุญสืบ ภักตรา

กรรมการ

ลงชื่อ

นางสาวอุบลวรรณ พานทอง

กรรมการ

"เอกสาร ก"

รายละเอียดราคาประมาณการ

I. งานจ้างเหมาทำน		เสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนน หลักเมืองของ และ ถนนแม่ยะ-ของ4 ตอน หมู่ที่ 5.6.9 ตำบลวังป่า อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่					
ระหว่ง กม.	000+000 - กม.	000+316.00	ระยะทางดำเนินการ 0.316 กม.				
ปริมาณงาน	1,680.0 ตร.ม.		( น้ำมันดีเซลหน้าบ่ม ปตท. จังหวัดเชียงใหม่ ราคา 22.99 บาท/ลิตร วันที่ 11 ส.ค. 62 )				
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน				
		ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน	ค่างาน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	Tack Coat	ตร.ม.	1,680.00	10.92	18,345.60	14.88	23,520.00
2	Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick	ตร.ม.	1,680.00	193.63	325,298.40	263.80	441,840.00
3	Pavement Marking (Reflective Thermoplastic Road Marking Material)						
3.1	Yellow	ตร.ม.	316.00	18.00	5,688.00	24.52	7,584.00
3.2	White	ตร.ม.	632.00	18.00	11,376.00	24.52	15,168.00
		รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด			360,708.00		488,112.00
							ปรับยอด -112.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 488,000.00

(ถ้า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %			
ค่างานต้นทุนงานทาง (ด้านมาก)	ไม่เกิน	5.00	ADT.
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3624	สถานะผูกพัน
			1.3624
			1.3624

เมื่อวันที 26 ส.ค. 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 1018 / 2563  
 ลงวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563 ได้ตรวจสอบพร้อมลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ว่าที่ร้อยตรี..... ประธานกรรมการ..... กรรมการฯ  
 (สุธี สกุลทอง) (นายอนุสืบ ภัคตรา)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง ผู้อำนวยการสาธารณสุข

นาง..... กรรมการฯ  
 (นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นาง..... กรรมการฯ  
 (นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นาย..... กรรมการฯ  
 (นายอนุสืบ ภัคตรา)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

นาย..... กรรมการฯ  
 (นายอนุสืบ ภัคตรา)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว  
 จึงได้ลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2563